
Fackmän enduro 2025-01-27 
 

Namn Plats Telefon Mail 
Övre norra    

Peter Lindgren Örviken 0730-292448 peterlindgren@hotmail.com 
Per Anders Eriksson Umeå 0706-365757 perraeriksson@hotmail.com 
Anton Åsemar Umeå 0702-168770 anton.asemar@svemo.se 

    

Mellersta norra    

Marcus Frändén SME 0705-331641  

Göran Bengtsson Fältjägarna EF 0703-992568  
    

Nedre norra    

Håkan Hillman  0736-850500 hakan.hillman@gmail.com 
Peter Hallberg SMK Dala-Falun 0706-463485 peter.hallberg@smkdala.se 
Michael Zachrisson  0736-687631 michael.zachrisson1@telia.com 

    

Östra    

Patricia Eneroth    Svea EK 0709-988734 patricia.eneroth@svemo.se 
   Johan Andersson    Svea EK   0730-319354   Johan.andersson@svemo.se 
  Kenneth Häglund    Gotland GNS   0720-777660   kenneth@printitvisby.se 
  Roger Ahlén    Göta MS   0705-613624   ktmrogga@gmail.com 
    

Västra    

Åke Knutsson Lerum 0703-104441 ake.knutsson@svemo.se 
Joakim Dahlberg Örebro 0703-115751 joakim.dahlberg@live.com 
Kenneth Rundberg Skövde 0705-159170 k.r@sverige.nu 

    

Södra    

Roger Karlsson Vimmerby 0703-999797 roger.karlsson@svemo.se 
Magnus Karlsson Bjuv 0708-776435 makmek@telia.com 
Nils-Göran Hellkert Vrigstad 0708-434368 ng@hellkert.se 
Jan Largén Månsarp 0704-783538 jan.largen@glocalnet.se 
Ronnie Johansson Lekeryd 0706-778177 ronnie.johansson@svemo.se 
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